
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 581/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kuźni Raciborskiej 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

zarządzonych na dzień 20 grudnia 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kuźni 

Raciborskiej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej, 

w składzie: 

1. Ilona Genowefa Burgieł, zgłoszona przez KWW KM (uzupełnienie składu), 

zam. Kuźnia Raciborska 

2. Żaneta Klaudia Dziadura, zgłoszona przez KWW KM, zam. Kuźnia Raciborska 

3. Marcin Bogdan Gałuszka-Biernacki, zgłoszony przez KWW KM (uzupełnienie 

składu), zam. Kuźnia Raciborska 

4. Wojciech Paweł Gdesz, zgłoszony przez KWW ADAMA SKÓRKI, zam. Kuźnia 

Raciborska 

5. Martyna Anna Górska, zgłoszona przez KWW ADAMA SKÓRKI (uzupełnienie 

składu), zam. Kuźnia Raciborska 

6. Aleksander Grzegorz Serafin, zgłoszony przez KWW ADAMA SKÓRKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

7. Karolina Anna Tokarska-Grzesik, zgłoszona przez KWW ADAMA SKÓRKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

8. Danuta Krystyna Ulman, zgłoszona przez KWW ADAMA SKÓRKI (uzupełnienie 

składu), zam. Kuźnia Raciborska 

9. Marcin Piotr Ulman, zgłoszony przez KWW ADAMA SKÓRKI (uzupełnienie 

składu), zam. Kuźnia Raciborska 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego  w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


